2, a umožnit kupujícímu  nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně
kupujícího  tento předmět  koupě s  veškerým příslušenstvím  převzít  a  zaplatit za něj prodávajícímu  kupní
cenu.

4. Ku  ní cena

4. 1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím  kupní cenu ve výši 275.550,-  Kč
(slovy: dvěstěsedmdesátpěttisícpětsetpadesátkorun  českých).  Prodávající  je plátce DPH, jedná se o  cenu
konečnou s DPH.

4. 2 Cenová specifikace jednotlivých komponentů předmětu koupě je uvedena v CENOVÉ NABÍDCE, která je
přílohou  této smlouvy.

4.3  Kupující  se zavazuje zaplatit prodávajícímu  kupní cenu na základě odpovídajícího  daňového dokladu,